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Republica de Colombia

ESTADOS No. 073

RADICACION

2017-00656

2017-00772

2018-00543

2018-00011

2019-00619

2020-00044

CLASE DE PROCESO

DECLARATIVO DE IMPOSICION
DE SERVIDUMBRE
IMPOSICION DE
SERVIDUMBRE DE
CONDUCCION DE ENERGIA
DECLARATIVO DE IMPOSICION
DE SERVIDUMBRE DE
CONDUCCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DECLARATIVO DE IMPOSICION
DE SERVIDUMBRE

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

ELECTRIFICADORA DE
SANTANDER S.A. E.S.P. ESCA

ELECTRIFICADORA DE
SANTANDER S.A. E.S.P. ESSA

CENTRALES ELECTRICAS DE

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 12/05/2021

DEMANDADO
VICTOR JOSE TORRADO

LUIS MARIA ROMERO ALVAREZ

ROBERTO MOZO SARMIENTGO

NORTE DE SANTANDERS.S. E.S.P.

ELECTRIFICADORA DE
SANTANDER S.S. E.S.P ESSA.

COMULTRASAN

BANCOLOMBIA S.A.

ADRIANA CARNIZARES PENARANDA
Y OTROS

NUBIA STELLA GALVIS TORRES y
ALBAMERY GALVIS TORRES

OAL y MA.

ACTUACION
SE AMPLIA TERMINO PARA PRESENTAR EXPERTICIA

SE AMPLIA TERMINO PARA PRESENTAR EXPERTICIA

SE AMPLIA TERMINO PARA PRESENTAR EXPERTICIA

SE AMPLIA TERMINO PARA PRESENTAR EXPERTICIA

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO

EMBARGO DE REMANENTES

FECHA AUTO

11-05-2021

11-05-2021

11-05-2021

11-05-2021

11-05-2021

11-05-2021

CUAD.

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 12/05/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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