

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 073

FECHA PUBLICACIÓN: 12/05/2021

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00656	DECLARATIVO DE IMPOSICIÓN DE SERVIDUMBRE	ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.A. E.S.P. ESCA	VÌCTOR JOSÈ TORRADO	SE AMPLÌA TÈRMINO PARA PRESENTAR EXPERTICIA	11-05-2021	1
2017-00772	IMPOSICIÒN DE SERVIDUMBRE DE CONDUCCIÒN DE ENERGÌA	ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.A. E.S.P. ESSA	LUIS MARÌA ROMERO ALVAREZ	SE AMPLÌA TÈRMINO PARA PRESENTAR EXPERTICIA	11-05-2021	1
2018-00543	DECLARATIVO DE IMPOSICIÓN DE SERVIDUMBRE DE CONDUCCIÓN DE ENERGIA ELECTRICA	CENTRALES ELECTRICAS DE NORTE DE SANTANDER S.S. E.S.P.	ROBERTO MOZO SARMIENTGO	SE AMPLÌA TÈRMINO PARA PRESENTAR EXPERTICIA	11-05-2021	1
2018-00011	DECLARATIVO DE IMPOSICIÓN DE SERVIDUMBRE	ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.S. E.S.P ESSA.	ADRIANA CAÑIZARES PEÑARANDA Y OTROS	SE AMPLÌA TÈRMINO PARA PRESENTAR EXPERTICIA	11-05-2021	1
2019-00619	EJECUTIVO	COMULTRASAN	NUBIA STELLA GALVIS TORRES Y ALBAMERY GALVIS TORRES	SE DA POR TERMINADO EL PROCESO	11-05-2021	1
2020-00044	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	O.A.L. y M.A.	EMBARGO DE REMANENTES	11-05-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 12/05/2021, AL INICIAR LA 1º HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria